Quomodo omnes Religiosi sint aequales quoad votum paupertatis in particulari.

Cajet. 2. in hoc... in hoc... & castita... in hoc... ne cui... licet verò... et in eand... si Cap. 1... ni ut pra... Religio... om omnino... neque... in Cap... dicatis... Eccle... ratis vo... res om... i domi... ossessio... adimi... solo us... nra pos... mentis... nguli & cibo

IESU Spirit. II